
UCHWAŁA NR XXXII/182/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości będących własnością Skarbu Państwa na własność Gminy 
Iłowo-Osada do gminnego zasobu nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r.- Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 ze zm.) Rada 
Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1.  Przejąć nieodpłatnie na własność Gminy Iłowo-Osada do gminnego zasobu nieruchomości stanowiące 
własność Skarbu Państwa nieruchomości oznaczone nr:

1) działka nr 58 o pow. 0,99 ha obręb Janowo-Pruski gm. Iłowo-Osada, KW brak.

2) działka nr 62/2 o pow. 0,64 ha obręb Mławka gm. Iłowo-Osada, KW EL1D/00036960/0.

3) działka nr 569/9 o pow. 0,0012 ha obręb Iłowo-Osada gm. Iłowo-Osada, KW brak.

4) działka nr 569/10 o pow. 0,0062 ha obręb Iłowo-Osada gm. Iłowo-Osada, KW brak.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: 33FB2749-1F6F-4D10-8B86-E43536482449. Uchwalony Strona 1




